
 

2024 年 9 月吉日 

お得意様 各位 

                                                                                                                            株式会社 ナイツ                                                                                                                           

                                                                                                                            千代田区一番町 15-21  

 一番町コート 4 階 

国内営業部長 

関 洋行 

製品仕様変更に伴う価格改定のご案内 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて表題の件、下記製品に使用する電球 L-69 から、LED 球 L-169 への変更に伴い、 

2024 年 10 月 1 日受注分より LED に切替させていただきます。よって標準価格も改定させていた

だくことになりました。 

 誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い致します。 

末筆ながら、貴社のますますのご発展をご祈念いたしますとともに、今後ともよろしくお引き立

てのほどお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

 

※ご不明点は担当営業にお問い合わせ下さい。 

 

以上 

値上げ対象製品 旧標準価格 新標準価格 

LED 球 L-169 － 13,500 円 

ファイバー耳鼻鏡 FO 38,000 円 42,000 円 

診断器セット BXα-12345FO 140,000 円 144,000 円 

診断器セット BXα-134FO 120,000 円 124,000 円 

診断器セット α-34FO 63,000 円 67,000 円 

診断器セット α-34FO ヘッド 30,000 円 34,000 円 

診断器セット α-34FO ヘッド 

イヤーチップ無し 

26,000 円 30,000 円 


